第 18 回日本総合歯科学会総会・学術大会

開催のご報告と御礼

拝啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本学会の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、2025 年 11 月 23 日・24 日に開催いたしました第 18 回日本総合歯科学

会総会・学術大会にご参加いただき、誠にありがとうございました。おかげさまで多く

の先生方にご参加いただき、盛会のうちに無事終了することができました。これもひと

えに皆様のお力添えの賜物と、心より感謝申し上げます。

今後とも本学会への変わらぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

令和 7年 11月吉日

第 18 回日本総合歯科学会総会・学術大会    大会長  音琴 淳一

                                         実行委員長  内田 啓一

                                         準備委員長  大木 絵美